
28

Úspěšné působení produktu 
L-Recapin vyzkoušelo již mnoho
německých poradců. O jejich zku-
šenostech s užíváním L-Recapinu

se nyní podělíme s Vámi. 

„L-Recapin – kouzel
snad žádný LR-produkt se dosud nepostaral o takovou 

Poradkyně M. Erdt

..L-Recapin je skutečně zázrak. Můj
přítel měl tzv. kouty už od 22 let.

Produkt L-Recapin užívá teprve od začátku září 
a po 6 týdnech došlo opět k výskytu vlasů v oblas-
ti koutů a růst vlasů je víc než dvojnásobně větší
než normálně. Musím opravdu říci, že se jedná 
o 100% produkt a jeho cena je na místě. 
Děkuji za L-Recapin!!!

Poradkyně S. Althoff 

… od 1. září 04 užívám 
L-Recapin pravidelně,

tzn. každé ráno i večer tonikum a na
druhý den šampón. V pravidelných
mezerách mi vyrazily nové vlasy. Je to
jednoduše skvělé a jsem nadšená.. 
Děkuji za tak skvělý produkt!!! 

Poradce W. Meier 

…od okamžiku uvedení produktu na
trh užívám L-Recapin (šampón + toni-

kum) 2x denně – ráno a večer. Již po prvním
týdnu jsem při denním mytí nenašel žádné vlasy 
v umývadle nebo sprše. Vlasy jsou stabilnější 
a pevnější. Kromě toho rostou mnohem rychleji.
Dříve jsem navštěvoval holiče každých 6 – 8
týdnů, nyní musím již po 4 týdnech. 

L-Recapin

vyrazeni  19.1.2005  8:20  Stránka 28


